ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 109
18.06.2015                                                                                                             с. Иштан
Об  отмене Решения Совета Иштанского сельского поселения   от   27.12.2009 № 38  Об утверждении Положения «Об  установлении ставок арендной платы, о порядке взимания арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Иштанское сельское поселение»
 На основании ПРОТЕСТА Прокурора Кривошеинского района  от 01.04.2015 № 1-145в-2015,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Иштанского сельского поселения от 27.12.2009 Об утверждении Положения «Об установлении ставок арендной платы, о порядке взимания арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Иштанское сельское поселении»

2. Настоящее Решение вступает в силу с  даты его официального опубликования

Глава      Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                Л.В.Маленкова